



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jørgen Jensen Sten & Grus ApS

Øde Hastrup Vej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 63 43 18

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Anders Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Jensen Sten & Grus ApS Øde Hastrup Vej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 89 63 43 18
	Stiftet: 12. maj 1980
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 37. regnskabsår
Bestyrelse	Anders Jensen, Formand Christian Jensen Jørgen Jensen
Direktion	Jørgen Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Sten og Grus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af lastbiler og maskiner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.484.665 kr. mod 5.018.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.964.713 kr. mod 1.165.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	5.484.665	5.018.889
1 Personaleomkostninger	-2.272.501	-3.194.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-772.264	-529.472
Driftsresultat	2.439.900	1.295.302
Andre finansielle indtægter	1.721.596	1.906.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-364.882	-253.099
Resultat før skat	3.796.614	2.949.123
Skat af årets resultat	-831.901	-1.783.648
Årets resultat	2.964.713	1.165.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-7.035.287	-4.834.525
Disponeret i alt	2.964.713	1.165.475



Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	6.324.104	6.344.104
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.408.389	6.028.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.732.493</u>	<u>12.373.086</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	37.502.234	40.570.523
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.502.234</u>	<u>40.570.523</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.234.727</u>	<u>52.943.609</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	70.500	76.000
Varebeholdninger i alt	<u>70.500</u>	<u>76.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	275.173	45.765
Andre tilgodehavender	4.636.071	2.879.259
Periodeafgrænsningsposter	139.997	148.704
Tilgodehavender i alt	<u>5.051.241</u>	<u>3.073.728</u>
Likvide beholdninger	1.221.723	6.320.847
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.343.464</u>	<u>9.470.575</u>
Aktiver i alt	<u>63.578.191</u>	<u>62.414.184</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	37.649.330	44.684.617
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	47.849.330	50.884.617
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.339.579	978.588
Hensatte forpligtelser i alt	1.339.579	978.588
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.323	158.796
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.555.524	647.368
Selskabsskat	470.910	730.840
Anden gæld	10.305.525	9.013.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.389.282	10.550.979
Gældsforpligtelser i alt	14.389.282	10.550.979
Passiver i alt	63.578.191	62.414.184

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.972.216	2.804.013
Pensioner	229.570	308.532
Andre omkostninger til social sikring	53.870	80.029
Personaleomkostninger i øvrigt	16.845	1.541
	<u>2.272.501</u>	<u>3.194.115</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.910	188
Andre finansielle omkostninger	309.972	252.911
	<u>364.882</u>	<u>253.099</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>6.404.104</u>	<u>6.404.104</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.404.104</u>	<u>6.404.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-60.000	-40.000
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.324.104</u>	<u>6.344.104</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	14.060.027	9.750.950
Tilgang i årets løb	<u>8.581.671</u>	<u>4.309.077</u>
Kostpris 30. juni	<u>22.641.698</u>	<u>14.060.027</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-8.031.045	-7.521.573
Årets afskrivninger	<u>-1.202.264</u>	<u>-509.472</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-9.233.309</u>	<u>-8.031.045</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>13.408.389</u>	<u>6.028.982</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>51.395.353</u>	<u>51.395.353</u>
Kostpris 30. juni	<u>51.395.353</u>	<u>51.395.353</u>
Nedskrivninger 1. juli	-10.824.830	-8.169.297
Næste års afdrag, kortfristet	-2.932.999	-2.655.533
Regulering af tidligere års nedskrivninger	<u>-135.290</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni	<u>-13.893.119</u>	<u>-10.824.830</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>37.502.234</u>	<u>40.570.523</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	44.684.617	49.519.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.035.287</u>	<u>-4.834.525</u>
	<u>37.649.330</u>	<u>44.684.617</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>10.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Roskilde Sten og Grus ApS for max/overtræk på i alt max t.kr. 2.630.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten og Grus Holding ApS, CVR-nr. 25466195 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


